
UCHWAŁA NR 249/8/XXXII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania ze Skateparku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skatepark jest obiektem ogólnodostępnym, zlokalizowanym na działce nr. 665/3 w Iłowej. 

§ 2. Skatepark jest własnością Gminy Iłowa. Administratorem obiektu jest Dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej. 

§ 3. Korzystanie ze Skateparku jest bezpłatne. 

§ 4. Skatepark jest udostępniany przez cały rok, jeżeli pozwalają na to warunki pogodowe (elementy 
skateparku nie są oblodzone, nie zalega pokrywa śnieżna, a temperatura powietrza jest powyżej 0 stopni): 

1) w okresie nauki szkolnej (wrzesień – czerwiec): 

a) dla uczniów szkoły podstawowej w okresie roku szkolnego – od poniedziałku do piątku 
w godzinach 8:00 – 15:00; 

b) dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek - piątek w godzinach 15:00 – 21:00, 

- sobota - niedziela w godzinach 8:00 – 21:00; 

2) w okresie ferii i wakacji: 

- poniedziałek - niedziela w godzinach 7:00 – 21:00. 

§ 5. Osoby korzystające ze skateparku obowiązane są do: 

1) używania podczas jazdy kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy, 

2) korzystania z urządzeń Skateparku zgodnie z przeznaczeniem, 

3) zachowania zasad ostrożnej i bezpiecznej jazdy. 

§ 6. Ze Skateparku mogą korzystać: 

1) osoby pełnoletnie, oraz dzieci od 12 roku życia, 

2) osoby, które nie ukończyły 12 roku życia - wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów prawnych 

3) uczniowie podczas zajęć lekcyjnych - wyłącznie pod opieką nauczyciela. 

§ 7. 1. Warunkiem korzystania ze Skateparku jest posiadanie podstawowych umiejętności jazdy na 
rolkach, deskorolce lub rowerze BMX. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom nie należy: 

a) niszczyć urządzeń 

b) wchodzić na ogrodzenie i urządzenia, 

c) spożywać jedzenia oraz żuć gumę, 

d) zaśmiecać terenu oraz wnosić opakowania szklane lub metalowe, 

e) przeszkadzać innym użytkownikom, 

f) zakłócać porządek i używać słów wulgarnych, 

g) wprowadzać zwierzęta, 

h) przebywać na terenie Skateparku pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

Id: F3DAC98A-E8DF-42B2-9561-C87251E9EC53. Podpisany Strona 1



i) używać Skateparku do innych celów (np. gry w piłkę). 

§ 8. W przypadku burzy lub opadów atmosferycznych korzystanie ze Skateparku jest zabronione. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: F3DAC98A-E8DF-42B2-9561-C87251E9EC53. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  z art. 40 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.U.  
z 2020 r.  poz. 713 późn.zm.)  -  na  podstawie  ustawy  organy  gminy  mogą  wydawać  akty prawa  
miejscowego  w zakresie  zasad  i trybu  korzystania  z gminnych  obiektów  i urządzeń użyteczności 
publicznej. Skatepark jest gminnym obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do 
prowadzenia zabaw i zajęć sportowych.  Wprowadzenie  regulaminu  korzystania  ze  skateparku  
stworzy  jednolity  i przejrzysty katalog zasad korzystania z tego obiektu,  co  sprzyjać  będzie  
poprawie  bezpieczeństwa użytkowników, a jednocześnie zapewni możliwość ich egzekwowania 
przez służby porządkowe oraz administratora obiektu. W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie 
przedkładanej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: F3DAC98A-E8DF-42B2-9561-C87251E9EC53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera i


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Uzasadnienie

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




